Resposta ao Requerimento n° 45/2017

DESTINO: GABINETE/SECRETARIA

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, informo que os valores pagos à Santa Casa de

Misericórdia Dona Carolina Malheiros, no exercício de 2017 até a presente data alcança o

montante de R$ 13.360.058,34 (treze milhões, trezentos e sessenta mil, cinquenta e oito reais,

trinta e quatro centavos), conforme Relatório Analítico de Pagamento anexo.

Deste montante acima, R$ 2.388.626,60 (dois milhões, trezentos e oitenta e

oito mil, seiscentos e vinte e seis reais, sessenta centavos) referem-se a pagamento de plantão

médico, através do contrato celebrado entre a Prefeitura Municipal de São João da Vista e a

Santa Casa de Misericórdia Dona Carolina Malheiros.

Atenciosamente,

NATÁLIA AZEVE SANTOS DOMENCIANO